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SHEBA saszetka 6x50 + 6x50g Fresh &
Fine - mokra karma dla kotów w sosie
(z łososiem, z tuńczykiem, z dorszem)
1+1 GRATIS (OPAKOWANIE
PROMOCYJNE)

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5900951285158

Kod producenta 5900951285158

Waga 300

Smak(filtr) Łosoś, Tuńczyk, Dorsz

Opis produktu
Karmy SHEBA® Fresh & Fine w saszetkach to doskonały wybór dla Twojego kota. Oferują one delikatne mięsiste płatki w
łagodnym sosie, które są pełnoporcjowym jedzeniem dla dorosłych kotów. W zestawie znajdziesz różnorodne smaki: z
łososiem, z tuńczykiem i z dorszem. Dzięki starannie dobranym składnikom, możesz mieć pewność, że Twój kot dostaje
zdrowe i smaczne jedzenie.

Korzyści z podawania karmy SHEBA:

Wysokiej jakości receptura - mistrzowsko opracowany przepis, który zaspokaja potrzeby żywieniowe kota.
Apetyczny wygląd - delikatne płatki w sosie, które zachęcają do jedzenia.
Kompletny i zbilansowany - karma dostarcza wszystkich niezbędnych składników odżywczych, by Twój kot mógł
cieszyć się zdrowiem i witalnością.

Skład:

Z łososiem: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (40%), ryby i produkty rybne (w tym 4% łososia), zboża,
substancje mineralne, cukry.
Z tuńczykiem: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (40%), ryby i produkty rybne (w tym 4% tuńczyka), zboża,
substancje mineralne, cukry.
Z dorszem: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (40%), ryby i produkty rybne (w tym 4% dorsza), zboża,
substancje mineralne, cukry.

Kaloryczność: 40 kcal/50 g

Dodatki: Jodan wapnia bezwodny, siarczan miedzi pięciowodny, siarczan żelaza jednowodny, siarczan manganu jednowodny,
siarczan cynku jednowodny.

Składniki analityczne: białko: 8%, tłuszcz: 4,5%, materia nieorganiczna: 1,8%, włókno surowe: 0,3%, wilgotność: 83%.

Sposób karmienia: Zaleca się podawanie zarówno mokrej, jak i suchej karmy. Dzienna ilość karmy zależy od wagi kota. Na
przykład, kot o masie 3 kg potrzebuje 4 saszetek karmy mokrej dziennie.
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